tiene  derecho  a  percibir  del  Club  BALONMANO  SALUD  CLUBASAL  por  los  derechos  de  formación  de  Dª 
Xiomara Delgado Hernández y Dª Natalia Expósito de la Paz al reunir todos los requisitos establecidos en los 
Artículos 80 y 81 del Rgto. de Partidos y Competiciones, compensaciones que se  fijan en  las cantidades de 
CUATRO MIL  SETECIENTOS  CUATRO  EUROS  (4.704,00  €)  y  CUATRO MIL  TRESCIENTOS  SESENTA  Y  OCHO 
EUROS (4.368,00 €) respectivamente. 
 
B) SOLICITAR AL COMITÉ DE COMPETICIÓN que reclame formalmente al Club BALONMANO SALUD CLUBASAL 
el pago del  total de NUEVE MIL  SETENTA  Y DOS  EUROS  (9.072,00 €), que está obligado  a  abonar  al Club 
BALONMANO TEJINA por los derechos de formación del indicado jugador conforme al Artículo 218 en relación 
con el 81 del Reglamento de Partidos y Competiciones. 

 
*** 

11. EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES